
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 1357 1/1

C
V
E
-2

0
1
1
-1

0
4
3
0

VIERNES, 22 DE JULIO DE 2011 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 44

  

     CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

  SECRETARÍA GENERAL

   CVE-2011-10430   Resolución de 22 de julio de 2011, por la que se dispone la publica-
ción del acuerdo de Consejo de Gobierno de 21 de julio de 2011, por 
el que se designa a don José Joaquín Martínez Sieso como presidente 
de la Autoridad Portuaria de Santander.

   Para general conocimiento, esta Secretaría General de Presidencia y Justicia ha resuelto 
disponer la publicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria del citado acuerdo como anexo a la 
presente resolución. 

 Santander, 22 de julio de 2011.  

 El secretario general de Presidencia y Justicia,  

 Javier José Vidal Campa. 

 ANEXO 

 Visto lo dispuesto en el artículo 41.1 de la Ley 27/1992, de 24 de noviembre de Puertos del 
Estado y de la Marina Mercante, de acuerdo con la redacción dada por el apartado 12 de la dis-
posición fi nal segunda de la Ley 33/2010, de 5 de agosto, de modifi cación de la ley 48/2003, 
de 26 de noviembre de régimen económico y de prestación de servicios en los puertos de inte-
rés general y lo establecido en la ley de Régimen Jurídico del Gobierno y de la Administración 
de la Comunidad Autónoma de Cantabria. 

 A propuesta del Sr. Consejero de Innovación, Industria, Turismo y Comercio se 

 ACUERDA  

 1. Designar a don José Joaquín Martínez Sieso como Presidente de la Autoridad Portuaria 
de Santander. 

  

 2. Dar traslado del presente acuerdo al Ministerio de Fomento. 

  

 3. Ordenar la inserción de este acuerdo en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 
 2011/10430 


		2011-07-22T13:27:16+0200
	Firma de prueba




